АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « g /  ___ 202 /  № J У  г. Кыштым

О внесении изменений в постановление
администрации Кыштымского городского
округа от 21.12.2020 г. № 2772 «Об утверждении
реестров муниципальных и государственных услуг,
предоставляемых в Кыштымском городском округе»

В соответствии с Типовым (рекомендуемым) перечнем муниципальных
услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в МФЦ
Челябинской области органами местного самоуправления муниципальных
образований Челябинской области, утвержденного протоколом заседания
Комиссии по повышению качества предоставления государственных и
муниципальных услуг Челябинской области от 30.03.2021 г. № 1 (в ред. от
15.12.2021 г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского округа
от 21.12.2020 г. № 2772 «Об утверждении реестров муниципальных и
государственных услуг, предоставляемых в Кыштымском городском округе» (в
ред. от 28.05,,2021 г. № 1138, от 16.12.2021 г. № 2632) следующие изменения:

в реестре муниципальных услуг, предоставляемых в Кыштымском
городском округе:

строку 5 изложить в следующей редакции:
5 Заключение, изменение, расторжение

договоров социального найма жилых
помещений муниципального
жилищного фонда.

Жилищный отдел администрации
Кыштымского городского округа

строку 12 изложить в следующей редакции:
12 Выдача разрешения на установку и

эксплуатацию рекламных
конструкций на соответствующей
территории, аннулирование такого
разрешения.

Отдел архитектуры и
градостроительства администрации
Кыштымского городского округа

строку 14 изложить в следующей редакции:
14 Перевод жилого помещения в Отдел архитектуры и

нежилое помещение и нежилого градостроительства администрации
помещения в жилое помещение Кыштымского городского округа

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым
направлениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа